Заведующему

МБДОУ «Детский сад «Незабудка»

Нагайцевой Н.Д.
от ______________________________________

 (фамилия имя отчество родителя, законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е № _____ /

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________

                                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

дата рождения ______________место рождения ________________________

Место проживания: _____________________________________________

в МБДОУ «Детский сад «Незабудка» общеразвивающего вида на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу ____________________________________полного дня.

Родители (законные представители):

Отец: Ф.И.О. _________________________________________________

Место проживания: _____________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________

Место проживания: _____________________________________________

Телефон (мобильный): __________________________
Реквизиты  свидетельства о рождении ребёнка  серия________  №_________

выдан_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ «____» ______________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

__________________                                                  «____»_________________20____года

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Образовательной программой дошкольного образования, Правилами внутреннего распорядка воспитанников и их родителей (законных представителей), Положением о правилах приема, (возникновения образовательных отношений), перевода, приостановления образовательных отношений и отчисления воспитанников (прекращения образовательных отношений), нормативно-правовыми документами Учредителя об установлении норматива затрат за присмотр и уход за детьми в Учреждении;  Положением о порядке и условиях компенсации части  платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в образовательных организациях Алтайского края, реализующих образовательную программу дошкольного образования, ФЗ № 152 «О защите персональных данных»,  а также  с  приказом комитета по образованию Усть –Пристанского района «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями с. Усть –Чарышская Пристань на учебный год» ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.
____________                                «____»____________20____год  (подпись, Ф.И.О.)
«_____» ______________ 20__ г.

     дата регистрации заявления

В приказ о зачислении в группу №_____ с «____» _______ 20__ г.

заведующий МБДОУ

«Детский сад «Незабудка»

__________ Н.Д.Нагайцева